【通知】今冬のインフルエンザ総合対策の推進について

メール＿感染症対策課  宛先:
メール賀茂健福地医, メール熱
海健福医健, メール東部健福地
医, メール御殿健福医健, メール

2022/10/21 15:39

送信者: 道越 勇樹１
このメールの返信先: メール感染症対策課

各健康福祉センター地域医療課・医療健康課　御担当者　様

お世話になります。
感染症対策課の道越です。

このことについて、添付のとおり通知します。
よろしくお願いいたします。

＜県通知＞

01_健康福祉センター通知.pdf01_健康福祉センター通知.pdf

＜国通知＞

国通知.zip国通知.zip

＜関係機関通知＞

R4通知一式.zipR4通知一式.zip
-------------------------------------
静岡県健康福祉部感染症対策局感染症対策課
感染症対策班　道越
住所　〒420-8601
　　　　静岡市葵区追手町９-６
TEL　054-221-2986
FAX　054-221-3716
メール　kansentaisaku@pref.shizuoka.lg.jp
--------------------------------------

mailto:kansentaisaku@pref.shizuoka.lg.jp